
 

 

UCHWAŁA NR LX/337/2022 

RADY MIEJSKIEJ W BISKUPCU 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmian budżetu i w budżecie Gminy Biskupiec na 2022 r. 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „c”, d” oraz lit. „i” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz.U. z 2022 r. poz. 559 ze zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217 ust. 2 pkt 6 i 7, 

art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, art. 258, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 ze zm.) 

Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XLV/258/2021 Rady Miejskiej w Biskupcu z dnia 30 grudnia 2021r. w sprawie 

uchwalenia budżetu Gminy Biskupiec na 2022 r., wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 

niniejszej uchwały. 

§ 2. Budżet Gminy na 2022 r. po zmianach: 

1) Dochody budżetu gminy w wysokości 124.377.964,96 zł z tego: dochody bieżące w wysokości 

112.456.595,57 zł, dochody majątkowe w wysokości 11.921.369,39 zł. 

2) Wydatki budżetu gminy w wysokości 133.159.727,79 zł z tego: wydatki bieżące w wysokości 

112.444.914,96 zł, wydatki majątkowe w wysokości 20.714.812,83 zł. 

§ 3. Wydatki inwestycyjne w 2022 r. w wysokości 19.496.388,83 zł zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 4. Pozostałe wydatki majątkowe w wysokości 1.218.424 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3. 

§ 5. Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych 

i Funduszu Spójności w wysokości 14.268.594,80 zł, zgodnie z załącznikiem nr 4. 

§ 6. Dotacje celowe dla podmiotów nie zaliczanych do sektora finansów publicznych na zadania zlecone do 

realizacji w wysokości 1.902.350 zł, zgodnie z załącznikiem nr 5. 

§ 7. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań wspólnych realizowanych na podstawie porozumień 

z innymi jednostkami samorządu terytorialnego, zgodnie z załącznikiem Nr 6. 

§ 8. Ustala się dochody i wydatki z tytułu opłat i kar, o których mowa w art.402 ust. 4-6 i art.403 ustawy 

z dnia 27 kwietnia 2001 r. - Prawo ochrony środowiska (tj. Dz. U. z 2022 r. poz. 2556 ze zm.): 

1) dochody w wysokości 235.400 zł, 

2) wydatki w wysokości 235.400 zł. 

§ 9. Ustala się dochody i wydatki o których mowa w art.6r ust.1 i ust.1aa ustawy z dnia 13 września 1996 r. 

o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (tj. Dz. U. z 2022 r. poz. 2519) w rozdziale 90002: 

1) dochody w wysokości 4.854.000 zł, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 30 stycznia 2023 r.

Poz. 611



2) wydatki w wysokości 6.402.000 zł. 

§ 10. Ustala się dochody i wydatki wynikające z art.40a ust. 1d-1e ustawy z dnia 21 marca 1985 r. 

o drogach publicznych (tj. Dz. U. z 2022 r., poz. 1693 ze zm.): 

1) dochody w wysokości 84.000 zł, 

2) wydatki w wysokości 84.000 zł. 

§ 11. 1. Deficyt budżetu gminy w wysokości 8.781.762,83 zł zostanie pokryty przychodami 

z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu wynikających z rozliczenia 

dochodów z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych, Funduszu Dróg Samorządowych oraz wydatków 

nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych 

ustawach (art. 217 ust.2 pkt 8 ustawy o finansach publicznych) w kwocie 1.725.991,07 zł i wolnymi środkami 

w kwocie 7.055.771,76 zł. 

2. Przychody budżetu w wysokości 17.468.762,83 zł, rozchody w wysokości 8.687.000 zł zgodnie 

z załącznikiem nr 7. 

§ 12. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i  podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

Przewodnicząca Rady 

Alina Radziszewska 

 

 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LX/337/2022 

Rady Miejskiej w Biskupcu 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

 
Dział Rozdz. §   W y s z c z e g ó l n i e n i e DOCHODY Zmniejszenia Zwiększenia DOCHODY 

 

  

 

plan 

  

plan po 

zmianach 

010   ROLNICTWO i ŁOWIECTWO 867 117,55 28 151,00 0,00 838 966,55 

 
01095  Pozostała działalność 867 117,55 28 151,00 0,00 838 966,55 

 

 2440 Środki z państ funduszy celowych 

na dof własnych zadań bieżących 

gmin 72 005,00 28 151,00 0,00 43 854,00 

400 

  WYTWARZANIE I 

ZAOPATRYWANIE W 

ENERGĘ ELEKTRYCZNĄ, 

GAZ I WODĘ 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00 

 
40095  Pozostała działalność 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00 

 

 0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00 

600   TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 13 417 460,30 10 660 432,30 214 000,00 2 971 028,00 

 
60004  Lokalny transport zbiorowy 2 700 000,00 100 000,00 160 000,00 2 760 000,00 

 

 2170 Dotacje celowe otrzymane z 

państwowych funduszy celowych 

na realizację zadań bieżących jsfp 2 100 000,00 0,00 160 000,00 2 260 000,00 

 

 2330 Dotacje celowe otrzymane z z 

samorządu województwa na 

realizację zadań bieżących jst 500 000,00 100 000,00 0,00 400 000,00 

 
60019  Płatne parkowanie  30 000,00 0,00 54 000,00 84 000,00 

 

 0490 Wpływy z opłat należnych gminie  30 000,00 0,00 54 000,00 84 000,00 

 
60095  Pozostała działalność 10 560 432,30 10 560 432,30 0,00 0,00 

 

 6297 Środki na dof własnych inwestycji 

gmin pozyskane z innych źródeł 10 560 432,30 10 560 432,30 0,00 0,00 

700 

  GOSPODARKA 

MIESZKANIOWA 5 945 250,00 0,00 1 054 000,00 6 999 250,00 

 

70004  Różne jednostki obsługi 

gospodarki mieszkaniowej i 

komunalnej 2 660 000,00 0,00 140 000,00 2 800 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 611



 

 0750 Wpływy z najmu i dzierżawy 

składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jst lub innych jednostek 

zaliczanych do sfp oraz innych 

umów o podobnym charakterze 2 660 000,00 0,00 140 000,00 2 800 000,00 

 

70005  Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 1 925 000,00 0,00 914 000,00 2 839 000,00 

 

 0470 Wpływy z opłat za trwały zarząd, 

użytkowanie i służebności 135 000,00 0,00 50 000,00 185 000,00 

 

 0750 Wpływy z najmu i dzierżawy 

składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jst lub innych jednostek 

zaliczanych do sfp oraz innych 

umów o podobnym charakterze 182 000,00 0,00 80 000,00 262 000,00 

 

 0760 Wpływy z tyt przekszt prawa użytk 

wieczystego w prawo własności 40 000,00 0,00 12 000,00 52 000,00 

 

 0770 Wpływy z tyt odpłatnego nabycia 

prawa własności oraz prawa 

użytkowania wieczystego 

nieruchomości 1 565 000,00 0,00 760 000,00 2 325 000,00 

 

 0920 Pozostałe odsetki 3 000,00 0,00 12 000,00 15 000,00 

710   DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 71 000,00 0,00 46 000,00 117 000,00 

 
71035  Cmentarze 71 000,00 0,00 46 000,00 117 000,00 

 

 0830 Wpływy z usług 70 000,00 0,00 46 000,00 116 000,00 

750 

  ADMINISTRACJA 

PUBLICZNA 2 295 848,00 0,00 61 855,00 2 357 703,00 

 
75023  Urzędy gmin 0,00 0,00 3 855,00 3 855,00 

 

 0590 Wpływy z opłat za koncesje i 

licencje   0,00 0,00 3 855,00 3 855,00 

 
75095  Pozostała działalność 718 790,00 0,00 58 000,00 776 790,00 

 

 0750 Dochody z najmu i dzierżawy skł. 

majątku SP i JST  20 000,00 0,00 25 000,00 45 000,00 

 

 0960 Otrzymane spadki, zapisy i 

darowizny w postaci pieniężnej 33 400,00 0,00 23 000,00 56 400,00 

 

 2320 Dotacje celowe w ramach 

porozumień między jst 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 

754 

  BEZPIECZEŃSTWO 

PUBLICZNE I OCHRONA 

PRZECIWPOŻAROWA 0,00 0,00 16 000,00 16 000,00 

 
75416  Straż Miejska 0,00 0,00 16 000,00 16 000,00 

 

 0570 Grzywny, mandaty i inne kary 

pieniężne 0,00 0,00 16 000,00 16 000,00 

756 

  DOCHODY OD OSÓB 

PRAWNYCH, OD OSÓB 

FIZYCZNYCH I OD INNYCH 

JEDNOSTEK NIE 

POSIADAJĄCYCH 

OSOBOWOŚCI PRAWNEJ 33 592 202,57 10 000,00 1 158 410,00 34 740 612,57 

 

75601  Wpływy z podatku dochodowego 

od osób fizycznych 10 000,00 0,00 9 000,00 19 000,00 

 

 0350 Wpływy z podatku od działalności 

gospodarczej osób fizycznych, 

płaconego w formie karty 

podatkowej 10 000,00 0,00 9 000,00 19 000,00 

 

75615  Wpływy z podatku rol., leśn., od 

czynn. cywilnopr. , pod. i opłat 

lokalnych od osób prawnych i 

innych j. org. 10 244 000,00 10 000,00 45 210,00 10 279 210,00 

 

 0320 Podatek rolny 140 000,00 0,00 11 000,00 151 000,00 

 

 0330 Podatek leśny 210 000,00 0,00 8 000,00 218 000,00 

 

 0500 Podatek od czynności 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 3 – Poz. 611



cywilnoprawnych 

 

 0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z 

tytułu podatków i opłat 14 000,00 0,00 10 000,00 24 000,00 

 

 2680 Rekompensaty utraconych 

dochodów w podatkach i opłatach 

lokalnych 100 000,00 0,00 16 210,00 116 210,00 

 

75616  Wpływy z podatku rol., leśn., od 

spadków i darowizn, od czynn. 

cywilnopr. oraz pod. i opłat 

lokalnych od osób fizycznych 5 581 500,00 0,00 902 100,00 6 483 600,00 

 

 0310 Podatek od nieruchomości 3 450 000,00 0,00 200 000,00 3 650 000,00 

 

 0320 Podatek rolny 1 400 000,00 0,00 60 000,00 1 460 000,00 

 

 0330 Podatek leśny 22 000,00 0,00 5 000,00 27 000,00 

 

 0340 Podatek od środków 

transportowych 84 000,00 0,00 1 500,00 85 500,00 

 

 0360 Podatek od spadków i darowizn 11 000,00 0,00 38 000,00 49 000,00 

 

 0430 Wpływy z opłaty targowej 70 000,00 0,00 40 000,00 110 000,00 

 

 0440 Wpływy z opłaty miejscowej 5 500,00 0,00 6 600,00 12 100,00 

 

 0500 Podatek od czynności 

cywilnoprawnych 500 000,00 0,00 520 000,00 1 020 000,00 

 

 0640 Wpływy z tytułu kosztów 

egzekucyjnych, opłaty komorniczej 

i kosztów upomnień 9 000,00 0,00 9 000,00 18 000,00 

 

 0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z 

tytułu podatków i opłat 30 000,00 0,00 22 000,00 52 000,00 

 

75618  Wpływy z innych opłat 

stanowiących dochody jst na 

podstawie ustaw 1 810 000,00 0,00 202 100,00 2 012 100,00 

 

 0410 Wpływy z opłaty skarbowej  100 000,00 0,00 25 000,00 125 000,00 

 

 0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 700 000,00 0,00 170 000,00 870 000,00 

 

 0690 Wpływy z różnych opłat 0,00 0,00 6 000,00 6 000,00 

 

 0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z 

tytułu podatków i opłat 0,00 0,00 1 100,00 1 100,00 

758   RÓŻNE ROZLICZENIA 30 139 253,37 2 100 000,00 143 500,00 28 182 753,37 

 
75814  Różne rozliczenia finansowe 8 392 558,37 2 100 000,00 143 500,00 6 436 058,37 

 

 0740 Dywidendy 0,00 0,00 11 000,00 11 000,00 

 

 0920 Pozostałe odsetki 10 000,00 0,00 131 000,00 141 000,00 

 

 0970 Wpływy z różnych dochodów 8 017 377,31 2 100 000,00 0,00 5 917 377,31 

 

 2950 Wpływy ze zwrotów 

niewykorzystanych dotacji oraz 

płatności 0,00 0,00 1 500,00 1 500,00 

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 1 135 887,69 0,00 6 950,00 1 142 837,69 

 
80101  Szkoły podstawowe 117 000,00 0,00 6 950,00 123 950,00 

 

 0690 Wpływy z różnych opłat 0,00 0,00 3 900,00 3 900,00 

 

 0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 3 050,00 3 050,00 

852   POMOC SPOŁECZNA 15 399 970,72 0,00 73 000,00 15 472 970,72 

 
85202  Domy pomocy społecznej 43 000,00 0,00 10 000,00 53 000,00 

 

 0830 Wpływy z usług 43 000,00 0,00 10 000,00 53 000,00 

 
85214  Zasiłki i pomoc w naturze 1 219 814,00 0,00 3 000,00 1 222 814,00 

 

 0970 Wpływy z różnych dochodów 15 000,00 0,00 3 000,00 18 000,00 

 
85228  Usługi opiekuńcze 250 000,00 0,00 60 000,00 310 000,00 

 

 0830 Wpływy z usług 250 000,00 0,00 60 000,00 310 000,00 

855   RODZINA 18 209 944,00 0,00 93 430,00 18 303 374,00 

 

85502  Świadczenia rodzinne, świadczenia 

z funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe 10 373 371,00 0,00 35 000,00 10 408 371,00 

 

 2360 Dochody jst związane z realizacją 

zadań z zakresu administracji 

rządowej 45 000,00 0,00 35 000,00 80 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 4 – Poz. 611



 

85516  System opieki na dziećmi w wieku 

do lat 3 63 000,00 0,00 58 430,00 121 430,00 

 

 0830 Wpływy z usług 43 100,00 0,00 38 000,00 81 100,00 

 

 0970 Wpływy z różnych dochodów 19 900,00 0,00 20 430,00 40 330,00 

900 

  GOSPODARKA KOMUNALNA 

I OCHRONA ŚRODOWISKA 16 462 553,06 6 140 000,00 949 000,00 11 271 553,06 

 

90001  Gospodarka ściekowa i ochrona 

wód 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 

 

 6350 Środki z państ funduszy celowych 

na dof inw i zak inwest własnych 

gmin 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 

 
90002  Gospodarowanie odpadami 4 800 000,00 0,00 54 000,00 4 854 000,00 

 

 0640 Wpływy z tytułu kosztów 

egzekucyjnych, opłaty komorniczej 

i kosztów upomnień 0,00 0,00 13 000,00 13 000,00 

 

 0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z 

tytułu podatków i opłat 0,00 0,00 41 000,00 41 000,00 

 

90005  Ochrona powietrza 

atmosferycznego i klimatu 1 100 000,00 0,00 699 500,00 1 799 500,00 

 

 2950 Wpływy z rozliczeń dotacji oraz 

płatności 0,00 0,00 5 500,00 5 500,00 

 

 6297 Środki na dof własnych inwestycji 

gmin pozyskane z innych źródeł 1 100 000,00 0,00 694 000,00 1 794 000,00 

 

90019  Wpływy i wydatki związane z 

gromadzeniem środków z opłat i 

kar za korzystanie ze środowiska 50 000,00 0,00 185 400,00 235 400,00 

 

 0690 Wpływy z różnych opłat 50 000,00 0,00 185 400,00 235 400,00 

 
90095  Pozostała działalność 10 212 553,06 5 840 000,00 10 100,00 4 382 653,06 

 

 0870 Wpływy ze sprzedaży mienia jst 0,00 0,00 10 100,00 10 100,00 

 

 0970 Wpływy z różnych dochodów 469 900,00 400 000,00 0,00 69 900,00 

 

 6090 Środki na dof własnych inwestycji 

gmin pozyskane z innych źródeł 4 500 000,00 4 500 000,00 0,00 0,00 

 

 6290 Środki na dof własnych inwestycji 

gmin pozyskane z innych źródeł 900 000,00 145 000,00 0,00 755 000,00 

 

 6297 Środki na dof własnych inwestycji 

gmin pozyskane z innych źródeł 4 260 000,00 795 000,00 0,00 3 465 000,00 

921 

  KULTURA I OCHRONA 

DZIEDZICTWA 

NARODOWEGO 2 390 216,00 1 113 600,00 140 042,00 1 416 658,00 

 

92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i 

kluby 1 864 000,00 603 600,00 140 042,00 1 400 442,00 

 

 6297 Środki na dof własnych inwestycji 

gmin pozyskane z innych źródeł 1 864 000,00 603 600,00 0,00 1 260 400,00 

 

 6299 Środki na dof własnych inwestycji 

gmin pozyskane z innych źródeł 0,00 0,00 140 042,00 140 042,00 

 

92120  Ochrona zabytków i opieka nad 

zabytkami 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 

 

 2700 Środki na dof własnych zadań 

bieżących gmin pozyskane z innych 

źródeł 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 

 
92195  Pozostała działalność 512 000,00 500 000,00 0,00 12 000,00 

 

 6297 Środki na dof własnych inwestycji 

gmin pozyskane z innych źródeł 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 

 

  O G Ó Ł E M 140 073 961,26 20 052 183,30 4 356 187,00 124 377 964,96 

Dział Rozdz. §   W y s z c z e g ó l n i e n i e WYDATKI Zmniejszenia Zwiększenia WYDATKI 

 

  

 

plan 

  

plan po 

zmianach 

010   ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 979 679,55 94 354,00 0,00 885 325,55 

 
01008  Melioracje wodne 14 000,00 3 150,00 0,00 10 850,00 

 

 4300 Zakup usług pozostałych 14 000,00 3 150,00 0,00 10 850,00 

 
01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 5 – Poz. 611



 

 6050 Wydatki na inwestycje jednostek 

budżetowych 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 

 
01095  Pozostała działalność 883 679,55 41 204,00 0,00 842 475,55 

 

 4300 Zakup usług pozostałych 88 889,27 41 204,00 0,00 47 685,27 

400 

  WYTWARZANIE I 

ZAOPATRYWANIE W 

ENERGĘ ELEKTRYCZNĄ, 

GAZ I WODĘ 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00 

 
40095  Pozostała działalność 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00 

 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 

 

 4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 

600   TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 22 275 639,40 9 081 783,00 0,00 13 193 856,40 

 
60004  Lokalny transport zbiorowy 4 472 000,00 254 500,00 0,00 4 217 500,00 

 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 4 500,00 0,00 500,00 

 

 4300 Zakup usług pozostałych 4 467 000,00 250 000,00 0,00 4 217 000,00 

 

60016  Utrzymanie dróg publicznych 

gminnych 5 250 899,40 252 600,00 0,00 4 998 299,40 

 

 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 6 000,00 2 600,00 0,00 3 400,00 

 

 6050 Wydatki na inwestycje jednostek 

budżetowych 4 090 899,40 250 000,00 0,00 3 840 899,40 

 
60095  Pozostała działalność 12 454 038,00 8 574 683,00 0,00 3 879 355,00 

 

 6057 Wydatki na inwestycje jednostek 

budżetowych 10 560 432,30 7 248 676,00 0,00 3 311 756,30 

 

 6059 Wydatki na inwestycje jednostek 

budżetowych 1 893 605,70 1 326 007,00 0,00 567 598,70 

700 

  GOSPODARKA 

MIESZKANIOWA 6 651 194,00 2 440 000,00 70 000,00 4 281 194,00 

 

70004  Różne jednostki obsługi 

gospodarki mieszkaniowej  3 061 944,00 0,00 70 000,00 3 131 944,00 

 

 4260 Zakup energii 1 030 000,00 0,00 70 000,00 1 100 000,00 

 

70005  Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 1 731 000,00 1 610 000,00 0,00 121 000,00 

 

 6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne 

jednostek budżetowych 1 650 000,00 1 610 000,00 0,00 40 000,00 

 
70095  Pozostała działalność 1 858 250,00 830 000,00 0,00 1 028 250,00 

 

 6050 Wydatki na inwestycje jednostek 

budżetowych 928 000,00 830 000,00 0,00 98 000,00 

710   DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 551 500,00 210 000,00 0,00 341 500,00 

 

71004  Plany zagospodarowania 

przestrzennego 330 000,00 150 000,00 0,00 180 000,00 

 

 4300 Zakup usług pozostałych 300 000,00 150 000,00 0,00 150 000,00 

 
71035  Cmentarze 221 500,00 60 000,00 0,00 161 500,00 

 

 4260 Zakup energii 10 500,00 5 000,00 0,00 5 500,00 

 

 4300 Zakup usług pozostałych 161 000,00 5 000,00 0,00 156 000,00 

 

 6050 Wydatki na inwestycje jednostek 

budżetowych 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 

750 

  ADMINISTRACJA 

PUBLICZNA 12 812 771,00 44 000,00 120 000,00 12 888 771,00 

 
75023  Urzędy gmin 9 774 181,00 44 000,00 120 000,00 9 850 181,00 

 

 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 190 000,00 0,00 10 000,00 200 000,00 

 

 4260 Zakup energii 295 000,00 0,00 20 000,00 315 000,00 

 

 4300 Zakup usług pozostałych 1 276 628,00 0,00 90 000,00 1 366 628,00 

 

 6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne 

jednostek budżetowych 340 000,00 44 000,00 0,00 296 000,00 

754 

  BEZPIECZEŃSTWO 

PUBLICZNE I OCHRONA 

PRZECIWPOŻAROWA 450 311,00 0,00 4 700,00 455 011,00 

 
75412  Ochotnicze straże pożarne 352 511,00 0,00 4 700,00 357 211,00 

 

 3020 Nagrody i wydatki osobowe nie 

zaliczone do wynagrodzeń 79 000,00 0,00 3 000,00 82 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 6 – Poz. 611



 

 4300 Zakup usług pozostałych 38 200,00 0,00 1 700,00 39 900,00 

757 

  OBSŁUGA DŁUGU 

PUBLICZNEGO 2 600 000,00 0,00 15 000,00 2 615 000,00 

 
75702  Obsługa kredytów i pożyczek jst 2 600 000,00 0,00 15 000,00 2 615 000,00 

 

 8110 Odsetki od kredytów i pożyczek jst 2 600 000,00 0,00 15 000,00 2 615 000,00 

855   RODZINA 22 598 702,00 3 000 000,00 0,00 19 598 702,00 

 

85516  System opieki na dziećmi w wieku 

do lat 3 3 715 557,00 3 000 000,00 0,00 715 557,00 

 

 6050 Wydatki na inwestycje jednostek 

budżetowych 3 175 000,00 3 000 000,00 0,00 175 000,00 

900 

  GOSPODARKA KOMUNALNA 

I OCHRONA ŚRODOWISKA 24 716 550,85 7 075 392,00 1 285 400,00 18 926 558,85 

 

90001  Gospodarka ściekowa i ochrona 

wód 375 000,00 25 000,00 0,00 350 000,00 

 

 2830 Dotacja celowa na realizację zadań 

zleconych do realizacji podmiotom 

nie zaliczanym do sektora finansów 

publicznych 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 

 
90002  Gospodarowanie odpadami 5 425 000,00 23 000,00 1 000 000,00 6 402 000,00 

 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 25 000,00 23 000,00 0,00 2 000,00 

 

 4300 Zakup usług pozostałych 5 400 000,00 0,00 1 000 000,00 6 400 000,00 

 

90004  Utrzymanie zieleni w miastach i 

gminach 473 300,00 3 590,00 0,00 469 710,00 

 

 4270 Zakup usług remontowych 3 800,00 3 590,00 0,00 210,00 

 

90005  Ochrona powietrza 

atmosferycznego i klimatu 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 

 

 2830 Dotacja celowa na realizację zadań 

zleconych do realizacji podmiotom 

nie zaliczanym do sektora finansów 

publicznych 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 

 
90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 265 200,00 0,00 100 000,00 1 365 200,00 

 

 4260 Zakup energii 1 213 540,00 0,00 100 000,00 1 313 540,00 

 

90019  Wpływy i wydatki związane z 

gromadzeniem środków z opłat i 

kar za korzystanie ze środowiska 50 000,00 0,00 185 400,00 235 400,00 

 

 4300 Zakup usług pozostałych 44 000,00 0,00 185 400,00 229 400,00 

 
90095  Pozostała działalność 16 768 050,85 6 923 802,00 0,00 9 844 248,85 

 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 426 350,00 300 000,00 0,00 126 350,00 

 

 6050 Wydatki na inwestycje jednostek 

budżetowych 7 329 404,05 6 260 000,00 0,00 1 069 404,05 

 

 6230 Dotacje celowe z budżetu na finans 

lub dof kosztów realiacji inw i zak 

inwest jedn nie zaliczanych do sfp 363 802,00 363 802,00 0,00 0,00 

921 

  KULTURA I OCHRONA 

DZIEDZICTWA 

NARODOWEGO 6 324 377,70 19 000,00 0,00 6 305 377,70 

 
92120  Ochrona zabytków 19 000,00 19 000,00 0,00 0,00 

 

 4300 Zakup usług pozostałych 19 000,00 19 000,00 0,00 0,00 

926   KULTURA FIZYCZNA 1 697 381,88 10 100,00 10 100,00 1 697 381,88 

 
92601  Obiekty sportowe 1 687 281,88 0,00 10 100,00 1 697 381,88 

 

 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 000,00 0,00 2 000,00 4 000,00 

 

 4300 Zakup usług pozostałych 212 600,00 0,00 8 100,00 220 700,00 

 
92695  Pozostała działalność 10 100,00 10 100,00 0,00 0,00 

 

 3040 Nagrody o charakterze 

szczególnym nie zaliczone do 

wynagrodzeń 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 

 

 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 

 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 

 

 4430 Różne opłaty i składki 1 100,00 1 100,00 0,00 0,00 

 

  O G Ó Ł E M 153 229 156,79 21 974 629,00 1 905 200,00 133 159 727,79 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 7 – Poz. 611



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LX/337/2022 

Rady Miejskiej w Biskupcu 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

 

Wydatki inwestycyjne 

Lp. Dział 
Rozdz. 

§ 

Nazwa 

zadania 

inwestycyjnego 

i okres realizacji 

(w latach) 

Łączne 

nakłady 

finansowe 

(5+9+10) 

Planowane nakłady Jednostka org. 

realizująca 

zadanie 

lub koordynująca 

program *   źródło 

pozyskania 

środków 

rok 

budżetowy 

2022 

(6+7+8) 

w tym źródła finansowania 

2023 r. 2024 r. 2025 r. środki 

własne 

kredyty 

i pożyczki 

środki 

pochodzące 

z innych źr*. 

środki wym. 

w art.5 ust.1 

pkt2 i 3 u.f.p. 

 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 

1 600 
60016 

§ 6050 
Przebudowa ulicy Polnej 463 000,00 463 000,00 463 000 

   
0 0 0 Urząd Miejski 

2 600 
60016 

§ 6050 

Budowa drogi w ciągu ulic: 

Żelazna, Żytnia, Tartaczna w 

Biskupcu 

6 983 180,00 1 787 100,00 1 030 500 
 

756 600 
 

0 0 0 Urząd Miejski  FDS 

3 600 
60016 

§ 6050 

Projekt przebudowy ulicy 

Szczerbiec 
40 000,00 40 000,00 40 000,00 

 
0 

 
0 0 0 Urząd Miejski 

4 600 
60016 

§ 6050 

Rozbudowa drogi w ciągu 

ulicy Mikołaja Reja 
945 000,00 885 000,00 265 500,00 

 
619 500 

 
0 0 0 Urząd Miejski  FDS 

5 600 
60016 

§  6050 

Utwardzenie pobocza przy 

drodze w Rzecku 
20 000,00 20 000,00 20 000,00 

  
0 0 0 

 

Urząd Miejski    

 fundusz sołecki 

6 600 
60016 

§  6050 

Budowa chodników w 

Kobułtach 
25 799,40 25 799,40 25 799,40 

  
0 0 0 

 

Urząd Miejski   

 fundusz sołecki 

7 600 
60016 

§ 6050 

Przebudowa przejścia dla 

pieszych na drodze gminnej 

nr:167567N-ul. Poznańska 

dz.381/1 obręb 2 Miasto 
Biskupiec, gm. Biskupiec 

55 000,00 55 000,00 25 400 
 

29 600 
 

0 0 0 Urząd Miejski 

8 600 
60016 

§ 6050 

Przebudowa przejścia dla 

pieszych na drodze gminnej 

nr:167583N-ul. 

Żółkiewskiego dz.26 obręb 3 

Miasto Biskupiec, gm. 

Biskupiec 

55 000,00 55 000,00 23 000 
 

32 000 
 

0 0 0 Urząd Miejski 

9 600 
60016 

§ 6050 

Przebudowa przejścia dla 

pieszych na drodze gminnej 

nr:167562N-ul. Matejki 

dz.128 obręb 5 Miasto 

Biskupiec, gm. Biskupiec 

55 000,00 55 000,00 23 000 
 

32 000 
 

0 0 0 Urząd Miejski 

10 600 
60016 
§ 6050 

Przebudowa przejścia dla 

pieszych na drodze gminnej 
nr:167566N-ul. Plażowa 

dz.373 obręb 2 Miasto 

Biskupiec, gm. Biskupiec 

60 000,00 60 000,00 26 400 
 

33 600 
 

0 0 0 Urząd Miejski 

11 600 
60016 

§ 6050 

Przebudowa ul. 

Grunwaldzkiej nr 167553N w 

mieście Biskupiec 

2 650 000,00 37 000,00 37 000 
 

0 
 

2 613 000 0 0 Urząd Miejski FDS 

12 600 
60016 

§ 6050 

Wykonanie nawierzchni 

asfaltowej ulic w mieście 
83 000,00 83 000,00 83 000 

 
0 

 
0 0 0 Urząd Miejski 

13 600 
60016 

§ 6050 

Ułożenie drogi przy budynku 

ul. Niepodległości 25-29 
26 000,00 26 000,00 26 000 

 
0 

 
0 0 0 Urząd Miejski 

14 600 
60016 

§ 6050 

Wykonanie projektu 

przebudowy ulicy Sikorskiego 
38 000,00 38 000,00 38 000 

 
0 

 
0 0 0 Urząd Miejski 

15 600 
60016 

§ 6050 

Modernizacja chodnika w 

Droszewie 
16 000,00 16 000,00 16 000 

 
0 

 
0 0 0 Urząd Miejski 

16 600 
60016 
§ 6050 

Przebudowa dróg publicznych 

nr 167560N, 167608N na 

terenie miasta i gminy 
Biskupiec oraz dróg 

gminnych na działkach nr 

85/92 i 661 w obrębie 3 

miasta Biskupiec 

6 052 500,00 52 500,00 0 
 

52 500 
 

3 016 500 2 983 500 0 Urząd Miejski 

17 600 
60016 

§ 6050 

Budowa wiaty przy ul. 

Warszawskiej  
12 000,00 12 000,00 12 000 

   
0 0 0 Urząd Miejski 

18 600 
60016 

§ 6050 

Przebudowa drogi w 

Kojtrynach 
100 000,00 100 000,00 100 000 

   
0 0 0 Urząd Miejski 

19 600 
60016 

§ 6050 

Rozbudowa parkingu przy 

cmentarzu 
30 500,00 30 500,00 30 500 

   
0 0 0 Urząd Miejski 

20 600 
60095 

§ 6050 

Skanalizowanie ruchu 

turystycznego  poprzez 

budowę przyrodniczej ścieżki 

rowerowej na odcinku 

Biskupiec-granica z Gminą 
Dźwierzuty 

12 454 038,00 3 879 355,00 567 599 
 

0 3 311 756 8 574 683 0 0 Urząd Miejski UE 

21 700 
70005 

§ 6060 
Wykup nieruchomości 40 000 40 000 40 000 

  
0 0 0 

 
Urząd Miejski 

22 700 
70095 

§ 6050 

Wykonanie projektu budowy 

budynku wielorodzinnego 
98 000 98 000 98 000 

  
0 0 0 

 
Urząd Miejski 

23 750 
75023 

§  6050 

Wykonanie przewodnika 

multimedialnego po mieście i 

gminie Biskupiec 

100 000 100 000 100 000 
      

Urząd Miejski 

24 750 
75023 

§  6060 

Zakup samochodów dla 

Urzędu Miejskiego i Straży 

Miejskiej 

296 000 296 000 296 000 
      

Urząd Miejski 

25 750 
75095 

§  6067 

Zakup programów, licencji, 

półek dyskowych w ramach 

programu Polska Cyfrowa 

567 390 567 390 0 
  

567 390 
   

Urząd Miejski   

UE 

26 750 
75075 

§  6060 

Zakup stereoskopu i strzałek 

kierunkowych 
70 000 70 000 25466,65 

  
44533,35 

   

Urząd Miejski  

UE 

27 801 
80101 

§  6050 

Rozbudowa sieci 

informatycznej w SP 2 
23 920 23 920 23 920 

      
SP 2 

28 855 
85516 

§ 6050 

Modernizacja budynku na 

żłobek w gminie Biskupiec 
3 175 000,00 175 000,00 175 000,00 

 
0 0 3 000 000 0 

 

Urząd Miejski    

 FIL 

29 900 
90001 
§ 6050 

Budowa wodociągu na terenie 
miasta i gminy 

350 000,00 350 000,00 50 000,00 
 

300 000 0 0 0 
 

Urząd Miejski     
FIL 

30 900 
90004 

§  6060 

Zakup sprzętu do pielęgnacji 

terenów zielonych w 

Najdymowie 

22 500,00 22 500,00 22 500,00 
  

0 0 0 
 

Urząd Miejski     

fundusz sołecki 

31 900 
90095 

§ 6050 
Rekultywacja jez. Kraks 1 830 000,00 540 000,00 0,00 

 
540 000 0 1 290 000 0 

 
Urząd Miejski 

32 900 
90095 

§ 6050 
Uzbrojenie terenów gminnych 298 756,00 218 756,00 218 756,00 

  
0 80 000 0 

 
Urząd Miejski 

33 900 
90095 

§ 6050 

Budowa ogrodzenia stawu w 

Wilimach 
15 000,00 15 000,00 15 000,00 

  
0 0 0 

 

Urząd Miejski     

fundusz sołecki 

34 900 
90095 

§  6050 

Rozbudowa sieci 

światłowodowej 
195 000,00 195 000,00 195 000,00 

  
0 0 0 

 
Urząd Miejski 

35 900 
90095 

§  6050 

Modernizacja placu zabaw 

przy ul. Kopernika 
29 200,00 29 200,00 29 200,00 

  
0 0 0 

 
Urząd Miejski 

36 900 
90095 

§  6050 

Modernizacja budynku w 

Kamionce  
12 700,00 12 700,00 12 700,00 

 
0 0 0 0 

 

Urząd Miejski     

fundusz sołecki 

37 900 

90095 

§ 6057, 

6059 

Poprawa oferty kulturalnej i 

rekreacyjnej na terenie 

rewitalizowanym miasta 

3 029 738,00 3 029 738,00 1 418 083,05 
 

0 1 611 654,95 0,00 0 
 

Urząd Miejski, UE 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 8 – Poz. 611



Biskupiec (ETAP III) 

38 900 

90095 

§ 6050, 

6057, 

6059 

Poprawa oferty kulturalnej i 

rekreacyjnej na terenie 

rewitalizowanym miasta 

Biskupiec (ETAP IV) 

3 668 611,80 3 668 611,80 1 080 266,77 
 

0 2 588 345,03 0 0 
 

Urząd Miejski, UE 

39 900 
90095 

§  6050 

Budowa budynku 

gospodarczego w Biesowie 
33 000,00 11 000,00 11 000,00 

  
0 22 000 0 

 

Urząd Miejski   

  fundusz sołecki 

40 900 
90095 
§  6060 

Zagospodarowanie terenów 
przestrzeni publicznej - Plac 

zabaw w Bredynkach 

20 000,00 20 000,00 20 000,00 
  

0 0 0 
 

Urząd Miejski   
 fundusz sołecki 

41 900 
90095 

§  6060 

Zakup urządzeń na plac 

zabaw w Droszewie 
18 000,00 2 000,00 2 000,00 

  
0 16 000 0 

 

Urząd Miejski   

  fundusz sołecki 

42 900 
90095 

§  6060 

Zagospodarowanie terenów 

publicznych w Botowie 
11 000,00 11 000,00 11 000,00 

  
0 0 0 

 

Urząd Miejski     

fundusz sołecki 

43 900 
90095 

§  6060 

Zagospodarowanie terenów 

przestrzeni publicznej - Plac 

zabaw w Parlezie Wielkiej 

13 470,00 13 470,00 13 470,00 
  

0 0 0 
 

Urząd Miejski    

 fundusz sołecki 

44 900 
90095 

§  6060 

Zakup urządzeń na plac 

zabaw w Mojtynach 
15 550,00 15 550,00 15 550,00 

  
0 0 0 

 

Urząd Miejski     

fundusz sołecki 

45 900 
90095 

§  6060 
Zakup szaf teletechnicznych 125 000,00 125 000,00 125 000,00 

  
0 0 0 

 
Urząd Miejski 

46 900 
90095 

§  6050 

Zagospodarowanie terenów w 

Stanclewie 
26 248,05 26 248,05 26 248,05 

  
0 0 0 

 

Urząd Miejski     

fundusz sołecki 

47 921 
92109 

§  6050 

Remont świetlicy wiejskiej w 

Węgoju 
23 000,00 23 000,00 23 000,00 

  
0 0 0 

 

Urząd Miejski   

  fundusz sołecki 

48 921 
92109 

§  6050 

Remont świetlicy w 

Rukławkach 
20 161,70 20 161,70 20 161,70 

  
0 0 0 

 

Urząd Miejski    

 fundusz sołecki 

49 921 
92109 
§  6060 

Wyposażenie świetlicy w 
Czerwonce 

45 000,00 45 000,00 45 000,00 
  

0 0 0 
 

Urząd Miejski     
fundusz sołecki 

50 921 
92109 

§  6050 

Budowa zadaszenia tarasu 

obok świetlicy w Borkach 

Wielkich 

45 000,00 18 000,00 18 000,00 
  

0 27 000 0 
 

Urząd Miejski     

fundusz sołecki 

51 921 
92109 

§  6050 

Remont świetlicy wiejskiej w 

Sadowie 
34 000,00 34 000,00 34 000,00 

  
0 0 0 

 

Urząd Miejski    

 fundusz sołecki 

52 921 

92109 

§  6050, 

6057 i 

6059 

Nadanie funkcji kulturalnych 

budynku przy ul. Matejki 5 
3 773 000,00 1 800 000,00 1 350 839,72 

  
449 160,28 0 0 

 
Urząd Miejski, UE 

53 921 
92109 

§  6050 
Remont świetlicy w Raszągu 10 000,00 10 000,00 10 000,00 

  
0 0 0 

 

Urząd Miejski    

 fundusz sołecki 

54 921 

92195 

§ 6057 i 

6059 

Poprawa oferty kulturalnej na 

terenie miasta Biskupiec 
2 568 592,63 10 000,00 1 901,00 

  
8 099,00 2 558 593 0 

 
Urząd Miejski, UE 

55 926 
92601 

§  6050 

Zagospodarowanie terenów 

rekreacyjno-sportowych w 
Łabuchach 

14 888,88 14 888,88 14 888,88 
  

0 0 0 
 

Urząd Miejski 

  fundusz sołecki 

56 926 
92601 

§  6050 

Modernizacja sali wraz z 

wyposażeniem w urządzenia 

siłowni w budynku socjalno-

administracyjnym na terenie 

stadionu miejskiego w 

Biskupcu 

125 000,00 125 000,00 90 000,00 
 

35 000 0 0 0 
 

Urząd Miejski  

W W-M 

   
OGÓŁEM  50 906 744,46 19 496 388,83 8 484 649,92 0,00 2 430 800,00 8 580 938,91 21 197 775,63 2 983 500,00 0,00 

 

 

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LX/337/2022 

Rady Miejskiej w Biskupcu 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

 

Pozostałe wydatki majątkowe na 2022 r. 

L.p. Dział Rozdział Treść Plan na 2022 r. 

1 2 3 4 6 

1 600 60014 § 6620 

Dofinansowanie inwestycji pn. "Rozbudowa 

przejścia dla pieszych znajdującego się w ciągu 

drogi powiatowej nr 1456N-Aleja Broni w mieście 

Biskupiec na wysokości wjazdu do byłej jednostki 

wojskowej"  

24 174,00 

2 700 70095 § 6030 

Wniesienie udziałów do Społecznej Inicjatywy 

Mieszkaniowej "KZN-Północ" Spółka z oo. w 

Olsztynie 

930 250,00 

3 754 75403 § 6170 
Dofinasowanie modernizacji Komisariatu w 

Biskupcu 
55 000,00 

4 754 75495 § 6170 
Dofinasowanie zakupu ciężkiego samochodu 

ratowniczo-gaśniczego dla PSP w Olsztynie 
10 000,00 

5 851 85111 § 6220 
Dofinasowanie zakupu sprzętu medycznego dla 

Szpitala w Biskupcu 
50 000,00 

6 921 92109 § 6220 
Dotacja celowa na zakup wyposażenia stadionu 

przez CKTiS w Biskupcu  
149 000,00 

  
OGÓŁEM 

 
1 218 424,00 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 9 – Poz. 611



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LX/337/2022 

Rady Miejskiej w Biskupcu 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

 

Wydatki* na programy i projekty ze środków funduszy strukturalnych i Funduszu Spójności 

(art. 124 ust. 1 pkt 4a ustawy o finansach publicznych) 

L.p. Projekt 

Kategoria 

interwencji 

funduszy 

strukturalnych 

Klasyfikac

ja (dział, 

rozdział) 

Wydatki w 
okresie 

realizacji 

Projektu 

(całkowita 

wartość 

Projektu) 

(6+7) 

w tym: Planowane wydatki 

Środki z 

budżetu 

krajowego 

Środki z 

budżetu UE 

2022 r. 

Wydatki 

razem (9+13) 

z tego: 

Środki z budżetu krajowego** Środki z budżetu UE 

Wydatki 

razem 

(10+11+12) 

z tego, źródła finansowania: 

Wydatki razem 

(14+15+16+17) 

z tego, źródła finansowania: 

pożyczk

i i 

kredyty 

obligacje pozostałe** 

pożyczki na 

prefinansowanie z 

budżetu państwa 

pożyczki 

i kredyty 
obligacje pozostałe 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 

1 

Wydatki 

majątkowe 

razem: x 

             
 

Program: RPO  

Dział 600 Rozdział 60095 Skanalizowanie ruchu turystycznego poprzez budowę przyrodniczej ścieżki rowerowej na odcinku Biskupiec-granica z Gminą Dźwierzuty 

 
Priorytet: 

1.1 Działanie: 

 
Nazwa projektu: 

 
Razem wydatki: 

 

60095 12454038,00 1893605,70 10560432,30 3879355,00 567598,70 0 0 567598,70 3311756,30 0 0 0 3311756,30 

 
2022 r. 

  

3879355,00 567598,70 3311756,30 

          
 

2023 r. 

  

8574683,00 1326007,00 7248676,00 

          
 

Program: RPO  

Dział 750 Rozdział 75075 Historia Biskupca -Promocja regionu 

 
Priorytet: 

1.2 Działanie: 

 
Nazwa projektu: 

 
Razem wydatki: 

 

75075 70 000 25466,65 44533,35 70 000 25466,65 0 0 25466,65 44533,35 0 0 0 44533,35 

 
2022 r. 

  

70 000 25466,65 44533,35 

          

 

Program: Polska 

Cyfrowa 

Dział 750 Rozdział 75095 Cyfrowa Gmina 

 
Priorytet: 

1.3 Działanie: 

 
Nazwa projektu: 

 
Razem wydatki: 

 

75095 567 390 0,00 567390,00 567 390 0,00 0 0 0,00 567390,00 0 0 0 567390,00 

 
2022 r. 

  

567 390 0,00 567390,00 

          
 

Program: RPO  

Dział 900 Rozdział 90095 Poprawa oferty kulturalnej i rekreacyjnej na terenie rewitalizowanym miasta Biskupca (ETAP III) 

 
Priorytet: 

1.4 Działanie: 

 
Nazwa projektu: 

 
Razem wydatki: 

 

90095 3029738,00 1418083,05 1611654,95 3029738,00 1418083,05 0 0 1418083,05 1611654,95 0 0 0 1611654,95 

 
2022 r. 

  

3029738,00 1418083,05 1611654,95 

          
 

Program: RPO  

Dział 900 Rozdział 90095 Poprawa oferty kulturalnej i rekreacyjnej na terenie rewitalizowanym miasta Biskupca (ETAP IV) 

 
Priorytet: 

1.5 Działanie: 

 
Nazwa projektu: 

 
Razem wydatki: 

 

90095 3647111,80 1058766,77 2588345,03 3647111,80 1058766,77 0 0 1058766,77 2588345,03 0 0 0 2588345,03 

 
2022 r. 

  

3647111,80 1058766,77 2588345,03 

          
 

Program: RPO  

Dział 921 Rozdział 92109 Nadanie funkcji kulturalnych budynku przy ul. Matejki 5 w Biskupcu 

 
Priorytet: 

1.6 Działanie: 

 
Nazwa projektu: 

 
Razem wydatki: 

 

92109 3773000,00 1915250,93 1857749,07 1800000,00 1148275,57 0 0 1148275,57 651724,43 0 0 0 651724,43 

 
2019 r. 

  

1973000,00 766975,36 1206024,64 

          
 

2022 r. 

  

1800000,00 1148275,57 651724,43 

          
 

Program: RPO  

Dział 921 Rozdział 92195 Poprawa oferty kulturalnej na terenie miasta Biskupiec 

 
Priorytet: 

1.7 Działanie: 

 
Nazwa projektu: 

 
Razem wydatki: 

 

92195 2568592,63 488289,46 2080303,17 10000,00 1901,00 0 0 1901,00 8099,00 0 0 0 8099,00 

 
2022 r. 

  

10000,00 1901,00 8099,00 

          
 

2023 r. 

  

2558592,63 486388,46 2072204,17 

          

1 

Wydatki 

majątkowe 

ogółem x 26109870,43 6799462,56 19310407,87 13003594,80 4220091,74 0,00 0,00 4220091,74 8783503,06 0,00 0,00 0,00 8783503,06 

 
Program: 
PROW 

Dział 750 Rozdział 75075 Historia Biskupca-promocja regionu 

 
Priorytet: 

2.1 Działanie: 

 
Nazwa projektu: 

 
Razem wydatki: 

 

75075 35 000 12733,35 22266,65 35 000 12733,35 0 0 12733,35 22266,65 0 0 0 22266,65 

 
2021 r. 

  

35 000 12733,35 22266,65 

          
 

Program: RPO  

Dział 750 Rozdział 75077 Wsparcie dzieci z rodzin peegerowskich w rozwoju cyfrowym - Granty PPGR 

 
Priorytet: 

2.2 Działanie: 

 
Nazwa projektu: 

 
Razem wydatki: 

 

75077 1230000,00 0,00 1230000,00 1230000,00 0,00 0 0 0,00 1230000,00 0 0 0 1230000,00 

 
2022 r. 

  

1230000,00 0,00 1230000,00 

          

2 

Wydatki 

bieżące ogółem x 1265000,00 12733,35 1252266,65 1265000,00 12733,35 0,00 0,00 12733,35 1252266,65 0,00 0,00 0,00 1252266,65 

2 

Wydatki 

bieżące ogółem x 27374870,43 6812195,91 20562674,52 14268594,80 4232825,09 0,00 0,00 4232825,09 10035769,71 0,00 0,00 0,00 10035769,71 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 10 – Poz. 611



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr LX/337/2022 

Rady Miejskiej w Biskupcu 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

 

Wykaz zadań własnych gminy zlecanych do realizacji podmiotom nie zaliczanym do sektora finansów 

publicznych i nie działających w celu osiągnięcia zysku w roku 2022 

Nazwa zadania Kwota dotacji 

1 
 

Organizacja dowożenia osób niepełnosprawnych zamieszkałych w 

Gminie Biskupiec do Ośrodka Rehabilitacyjno-Edukacyjno-

Wychowawczego w Biskupcu, celem realizacji obowiązku szkolnego i 

obowiązku nauki w roku 2016 (r.80113 § 2360)  85 000 

Realizacja usług opiekuńczych (r.85228 § 2360) 1 559 150 

Dofinansowanie do funkcjonowania żłobków (r.85516 § 2830)  43 200 

Wspieranie rozwoju sportu w Gminie Biskupiec zgodnie z § 3 

uchwały Rady Miejskiej  w sprawie określenia warunków  i trybu 

finansowania zadania własnego w zakresie wspierania rozwoju sportu 

w Gminie Biskupiec (r.92601 § 2830) 215 000 

OGÓŁEM KWOTA DOTACJI 1902350,00 

 

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr LX/337/2022 

Rady Miejskiej w Biskupcu 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań wspólnych realizowanych w drodze porozumień (umów) 

między jednostkami samorządu terytorialnego w 2022 r. 

Klasyfikacja 
Nazwa Dochody Wydatki 

Dział Rozdział § 

1 2 3 4 5 6 

2. 

600 
  

TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 174 528 198 702 

 
60004 

 
Lokalny transport zbiorowy 100 000 100 000 

  
2330 dotacje celowe z województwa 100 000 

 

  
4300 zakup usług pozostałych 

 
100000,00 

 
60014 

 
Drogi publiczne powiatowe 74 528 98 702 

  
2320 dotacje celowe z powiatu 74 528 

 

  
4210 zakup materiałów i wyposażenia 

 
26416,73 

  
4270 zakup usług remontowych 

 
40911,31 

  
4300 zakup usług pozostałych 

 
7199,96 

  
6620 dotacje dla powiatu na inwestycje 

 
24174,00 

750 
  

ADMINISTRACJA PUBLICZNA 10 000 
 

 
75095 

 
Pozostała działalność 10 000 

 

  
2320 dotacje celowe z powiatu 10 000 

 
801 

  
OŚWIATA I WYCHOWANIE 0 607 500 

 
80101 

 
Szkoły Podstawowe 0 7 500 

  
2310 

dotacje celowe przekazane gminie na zadania 

bieżące realizowane na podstawie porozumień 

między j.s.t. 

0 7 500 

 
80104 

 
Przedszkola 0 600 000 

  
2310 

dotacje celowe przekazane gminie na zadania 

bieżące realizowane na podstawie porozumień 

między j.s.t. 

0 600 000 

900 
  

GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 

ŚRODOWISKA 
26553,06 26553,06 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 11 – Poz. 611



 
90095 

 
Pozostała działalność 26553,06 26553,06 

  
2330 dotacje celowe z województwa 26553,06 

 

  
4300 zakup usług pozostałych 

 
26553,06 

921 
  

KULTRA I OCHRONA DZIEDZICTWA 

NARODOWEGO 
16 216 26 216 

 
92109 

 
Doy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0 10 000 

  
2480 dotacje dla samorządowej instytucji kultury 

 
10000,00 

 
92116 

 
Biblioteki 4 216 4 216 

  
2320 dotacje celowe z powiatu 4 216 

 

  
2480 dotacje dla samorządowej instytucji kultury 

 
4216,00 

 
92195 

 
Pozostała działalność 12 000 12 000 

  
2320 dotacje celowe z samorządu województwa 12 000 

 

  
4300 zakup usług pozostałych 

 
12000,00 

926 
  

KULTURA FIZYCZNA 35 000 35 000 

 
92601 

 
Obiekty sportowe 35 000 35 000 

  
6300 dotacje celowe na pomoc finansową między jst 35 000 

 

  
6050 wydatki na inwestycje jednostek budżetowych 

 
35000,00 

RAZEM: 262 297 893 971 

 

Załącznik Nr 7 do uchwały Nr LX/337/2022 

Rady Miejskiej w Biskupcu 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

 

Źródła sfinansowania deficytu lub rozdysponowanie nadwyżki 

L.p. Treść 
Klasyfikacja 

§ 

Kwota 

Plan 

2022 r. 

1 2 3 5 

1. Planowane dochody 
 

124 377 964,96 

2. Planowane wydatki 
 

133 159 727,79 

 
Nadwyżka (1-2) 

  

 
Deficyt (1-2) 

 
-8 781 762,83 

I. Finansowanie (Przychody - Rozchody) 
 

8 781 762,83 

Przychody ogółem: 
 

17 468 762,83 

1. Kredyty § 952 4 200 000 

2. Pożyczki § 952 
 

3. 
Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych z udziałem 

środków pochodzących z budżetu UE 
§ 903 

 

4. Spłaty pożyczek udzielonych § 951 
 

5. Prywatyzacja majątku j.s.t. § 941 do 944  
 

6. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957 
 

7. Obligacje skarbowe § 911 
 

8. 

Przychody jst z niewykorzystanych środków pieniężnych na 

rachunku bieżącym budżetu wynikających z rozliczenia 

dochodów i wydatków nimi finansowanych  

§  905 1725991,07 

9. Wolne środki § 950 11 542 771,76 

Rozchody ogółem: 
 

8 687 000 

1. Spłaty kredytów § 992 4 230 000 

 

w tym kredytów na pokrycie środków własnych w inwestycjach 

z udziałem środków z budżetu UE  
1 550 000 

2. Spłaty pożyczek § 992 
 

3. 
Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań 

realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu UE 
§ 963 

 

4. Udzielone pożyczki § 962 4 457 000 

5. Lokaty § 994 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 12 – Poz. 611



6. Wykup papierów wartościowych § 982 
 

7. Wykup obligacji § 971 
 

8. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 13 – Poz. 611


		2023-01-30T08:46:51+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




